Stato civile pre-unitario (indice per il Comune di Pannarano), p. 182

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1894), p. 183

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1895), p. 184

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1896), p. 185

Pretura di Benevento (liste elettorali, indice), p. 186

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1900), p. 187

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1882), p. 188

Prefettura di Benevento (comuni), p. 189

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1883), p. 191

Prefettura di Benevento (documentazione degli anni 1861-1868), p. 192

Sotto-Prefettura di Cerreto Sannita, p. 194

Sotto-Prefettura di San Bartolomeo in Galdo, p. 195

Intendenza di Terra di Lavoro, p. 196

Ufficio del registro di Vitulano, p. 197

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1899), p. 198

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1884), p. 199

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1885), p. 200

Stato civile pre-unitario (indice per i Comuni di Colle, Foglianise, Fragneto l'Abate, Melizzano, Molinara, Morcone, Paduli, Pagliara, Pago Veiano, Paolisi, Pescolamazza, Reino), p. 201

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1886), p. 202

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1887), p. 203

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1923), p. 204

Questura di Benevento (indice del Casellario politico), p. 205

Questura di Benevento (indice del Casellario di Polizia giudiziaria), p. 206

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1888), p. 207

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1891), p. 208

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1921), p. 209

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1892), p. 210

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1879), p. 211

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1893), p. 212

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1906), p. 213

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1901), p. 214

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1902), p. 215

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1910), p. 216

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1904), p. 217

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1907), p. 218

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1880), p. 219

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1877), p. 220

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1889), p. 221

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1914), p. 222

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1915), p. 223

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1890), p. 224

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1908), p. 225

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1917), p. 226

Pretura di San Giorgio del Sannio, p. 227

Notai (indice di Apice), p. 228

Notai (indice di Apollosa), p. 229

Notai (indice di Montesarchio), p. 230

Notai (indice di Pietrelcina), p. 232

Notai (indice di San Leucio), p. 233

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1918), p. 235

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1905), p. 236

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1919), p. 237

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1922), p. 238

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1916), p. 239

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1912), p. 240

Stato civile pre-unitario (indice per i Comuni di Airola, Apice, Apollosa, Arpaia, Arpaiese, Baselice, Fragneto Monforte), p. 241

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1909), p. 242

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1876), p. 243

Bartoli, famiglia, p. 244

Notai (indice di Baselice), p. 245

Notai (indice di Castelfranco in Miscano), p. 246

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1874), p. 248

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1875), p. 249

Corporazioni religiose soppresse della Provincia di Benevento, p. 250

Notai (indice di Airola), p. 251

Notai (indice di Buonalbergo), p. 253

Notai (indice di Castelvetro in Val Fortore), p. 255

Notai (indice di Ceppaloni), p. 256

Notai (indice di Moiano), p. 258